DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N.º 411 DE 27 DE AGOSTO DE 2013.

  A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão

Especial, encarregada da fiscalização do concurso público para os cargos de MÉDICO

PEDIATRA (PLANTONISTA), MÉDICO FISIATRA, MÉDICO NEUROLOGISTA, MÉDICO

PSIQUIATRA (ADULTO), MÉDICO PSIQUIATRA (INFANTIL), MÉDICO LEGISTA,

MÉDICO CARDIOLOGISTA, MÉDICO CLÍNICO GERAL (UBS), MÉDICO CLÍNICO

GERAL (PLANTONISTA), TÉCNICO DE ENFERMAGEM, BIOLOGISTA (ANÁLISE

CLINICA), TECNICO DE HIGIENE DENTAL, TÉCNICO DE LABORATÓRIO, AUXILIAR

DE LABORATÓRIO, TÉCNICO DE NECRÓPSIA, ASSISTENTE DE ADMISTRAÇÃO

(SAÚDE) e AGENTE DE DEFESA CIVIL, nos termos dos Processos nº 13.428-9/2013, 13.427-

1/2013, 13.423-0/2013, 13.421-4/2013, 13.418-0/2013, 13.416-4/2013, 13.415-6/2013, 13.413-

1/2013, 13.414-9/2013, 13.429-7/2013, 13.430-5/2013, 13.431-3/2013, 13.432-1/2013, 13.433-

9/2013, 13.435-4/2013, 13.439-6/2013, 13.440-4/2013.............................................................

  FAZ SABER o gabarito oficial da prova objetiva realizada em 25 de agosto de

2013, conforme segue:

MÉDICO PEDIATRA – (PLANTONISTA)

01 - E 02 - D 03 - D 04 - C 05 - C 06 - D 07 - B 08 - A 09 - C 10 - D

11 - C 12 - C 13 - A 14 - B 15 - E 16 - D 17 - A 18 - A 19 - A 20 - A

21 - A 22 - E 23 - D 24 - C 25 - A 26 - A 27 - E 28 - A 29 - A 30 - A

MÉDICO FISIATRA

01 - E 02 - D 03 - D 04 - C 05 - C 06 - D 07 - B 08 - A 09 - C 10 - D

11 - C 12 - C 13 - A 14 - B 15 - E 16 - E 17 - B 18 - A 19 - B 20 - C

21 - B 22 - A 23 - D 24 - A 25 - C 26 - E 27 - C 28 - B 29 - A 30 - E

MÉDICO NEUROLOGISTA

01 - E 02 - D 03 - D 04 - C 05 - C 06 - D 07 - B 08 - A 09 - C 10 - D

11 - C 12 - C 13 - A 14 - B 15 - E 16 - C 17 - A 18 - A 19 - E 20 - A

21 - A 22 - C 23 - A 24 - B 25 - A 26 - C 27 - B 28 - B 29 - E 30 - B

MÉDICO PSIQUIATRA - (ADULTO)

01 - E 02 - D 03 - D 04 - C 05 - C 06 - D 07 - B 08 - A 09 - C 10 - D

11 - C 12 - C 13 - A 14 - B 15 - E 16 - D 17 - A 18 - A 19 - A 20 - C

21 - A 22 - A 23 - A 24 - A 25 - D 26 - A 27 - C 28 - E 29 - B 30 - A

MÉDICO PSIQUIATRA – (INFANTIL)

01 - E 02 - D 03 - D 04 - C 05 - C 06 - D 07 - B 08 - A 09 - C 10 - D

11 - C 12 - C 13 - A 14 - B 15 - E 16 - D 17 - C 18 - A 19 - B 20 - B

21 - A 22 - C 23 - E 24 - A 25 - E 26 - D 27 - B 28 - A 29 - C 30 - A

www.pciconcursos.com.br

MÉDICO LEGISTA

01 - E 02 - D 03 - D 04 - C 05 - C 06 - D 07 - B 08 - A 09 - C 10 - D

11 - C 12 - C 13 - A 14 - B 15 - E 16 - C 17 - B 18 - A 19 - D 20 - A

21 - B 22 - B 23 - A 24 - B 25 - A 26 - E 27 - C 28 - A 29 - A 30 - B

MÉDICO CARDIOLOGISTA

01 - E 02 - D 03 - D 04 - C 05 - C 06 - D 07 - B 08 - A 09 - C 10 - D

11 - C 12 - C 13 - A 14 - B 15 - E 16 - D 17 - D 18 - B 19 - E 20 - E

21 - C 22 - E 23 - D 24 - A 25 - A 26 - A 27 - A 28 - D 29 - C 30 - D

MÉDICO CLÍNICO GERAL – (UBS)

01 - E 02 - D 03 - D 04 - C 05 - C 06 - D 07 - B 08 - A 09 - C 10 - D

11 - C 12 - C 13 - A 14 - B 15 - E 16 - C 17 - E 18 - A 19 - D 20 - A

21 - D 22 - C 23 - E 24 - A 25 - A 26 - E 27 - B 28 - A 29 - A 30 - D

MÉDICO CLÍNICO GERAL – (PLANTONISTA)

01 - E 02 - D 03 - D 04 - C 05 - C 06 - D 07 - B 08 - A 09 - C 10 - D

11 - C 12 - C 13 - A 14 - B 15 - E 16 - E 17 - C 18 - B 19 - D 20 - E

21 - A 22 - A 23 - B 24 - C 25 - A 26 - B 27 - C 28 - E 29 - C 30 - B

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

01 - B 02 - C 03 - B 04 - D 05 - E 06 - A 07 - B 08 - E 09 - D 10 - C

11 - B 12 - D 13 - E 14 - C 15 - A 16 - C 17 - B 18 - E 19 - A 20 - D

21 - D 22 - E 23 - A 24 - C 25 - C 26 - D 27 - B 28 - C 29 - A 30 - D

31 - A 32 - B 33 - A 34 - A 35 - D 36 - E 37 - D 38 - A 39 - B 40 – D

41 - A 42 - A 43 - A 44 - B 45 - A 46 - C 47 - C 48 - A 49 - B 50 – E

BIOLOGISTA – (ANÁLISE CLÍNICA)

01 - B 02 - C 03 - B 04 - D 05 - E 06 - A 07 - B 08 - E 09 - D 10 - C

11 - B 12 - D 13 - E 14 - C 15 - A 16 - C 17 - B 18 - E 19 - A 20 - D

21 - D 22 - E 23 - A 24 - C 25 - C 26 - D 27 - B 28 - C 29 - A 30 - D

31 - E 32 - E 33 - A 34 - D 35 - A 36 - A 37 - A 38 - A 39 - A 40 – B

41 - A 42 - D 43 - A 44 - E 45 - E 46 - C 47 - C 48 - A 49 - B 50 – E

TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL

01 - B 02 - C 03 - B 04 - D 05 - E 06 - A 07 - B 08 - E 09 - D 10 - C

11 - B 12 - D 13 - E 14 - C 15 - A 16 - C 17 - B 18 - E 19 - A 20 - D

21 - D 22 - E 23 - A 24 - C 25 - C 26 - D 27 - B 28 - A 29 - C 30 - D

31 - C 32 - E 33 - E 34 - B 35 - C 36 - B 37 - E 38 - B 39 - C 40 – C

41 - E 42 - D 43 - D 44 - A 45 - C 46 - C 47 - C 48 - A 49 - B 50 – E

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

01 - B 02 - C 03 - B 04 - D 05 - E 06 - A 07 - B 08 - E 09 - D 10 - C

11 - B 12 - D 13 - E 14 - C 15 - A 16 - C 17 - B 18 - E 19 - A 20 - D

21 - D 22 - E 23 - A 24 - C 25 - C 26 - D 27 - B 28 - C 29 - A 30 - D

31 - D 32 - A 33 - C 34 - A 35 - A 36 - B 37 - A 38 - A 39 - A 40 – E

41 - C 42 - E 43 - C 44 - A 45 - A 46 - C 47 - C 48 - A 49 - B 50 – E

www.pciconcursos.com.br

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

01 - B 02 - C 03 - B 04 - D 05 - E 06 - A 07 - B 08 - E 09 - D 10 - C

11 - B 12 - D 13 - E 14 - C 15 - A 16 - C 17 - B 18 - E 19 - A 20 - D

21 - D 22 - E 23 - E 24 - C 25 - C 26 - D 27 - B 28 - C 29 - A 30 - D

31 - A 32 - D 33 - D 34 - A 35 - A 36 - C 37 - B 38 - E 39 - A 40 – E

41 - C 42 - B 43 - C 44 - A 45 - A 46 - C 47 - C 48 - A 49 - B 50 – E

TÉCNICO DE NECROPSIA

01 - C 02 - B 03 - C 04 - B 05 - D 06 - E 07 - A 08 - B 09 - E 10 - D

11 - D 12 - C 13 - B 14 - D 15 - A 16 - C 17 - B 18 - E 19 - A 20 - D

21 - D 22 - E 23 - E 24 - C 25 - C 26 - D 27 - B 28 - A 29 - C 30 - D

31 - E 32 - A 33 - C 34 - E 35 - D 36 - E 37 - B 38 - A 39 - C 40 – B

41 - A 42 - B 43 - B 44 - A 45 - A 46 - C 47 - C 48 - A 49 - B 50 – E

ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO – (SAÚDE)

01 - C 02 - B 03 - C 04 - B 05 - D 06 - E 07 - A 08 - B 09 - E 10 - D

11 - D 12 - C 13 - B 14 - D 15 - A 16 - C 17 - B 18 - E 19 - A 20 - D

21 - D 22 - E 23 - E 24 - C 25 - C 26 - D 27 - B 28 - A 29 - C 30 - D

31 - B 32 - D 33 - E 34 - C 35 - A 36 - C 37 - B 38 - A 39 - D 40 – A

41 - C 42 - B 43 - A 44 - E 45 - D 46 - C 47 - C 48 - A 49 - B 50 – E

AGENTE DE DEFESA CIVIL

01 - B 02 - C 03 - B 04 - D 05 - E 06 - A 07 - B 08 - E 09 - D 10 - C

11 - B 12 - D 13 - E 14 - C 15 - A 16 - C 17 - B 18 - E 19 - A 20 - D

21 - D 22 - E 23 - E 24 - C 25 - C 26 - D 27 - B 28 - C 29 - A 30 - D

31 - E 32 - A 33 - C 34 - E 35 - B 36 - B 37 - B 38 - E 39 - E 40 – C

41 - A 42 - A 43 - E 44 - B 45 - C 46 - E 47 - A 48 - A 49 - A 50 – D

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado

na Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

CLÁUDIO ERNANI MARCONDES DE MIRANDA

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Recursos

Humanos, aos vinte e sete dias do mês de agosto do ano de dois mil de treze.

www.pciconcursos.com.br